
1 

 

Dodate čné informace č. 4 k zadávací dokumentaci pro ve řejnou zakázku 
s názvem: 

"Centrum reprezentace stolního tenisu“ 
 

Zadavatel ve smyslu zákona:  
Sportovní klub stolního tenisu Baník Haví řov, z.s. 

Sídlo zadavatele: Sýkorova 613/1, 736 01  Havířov – Šumbark 

Jednající: Nikolasem Endalem – předsedou 

IČ: 18055991 

 
Název veřejné zakázky: "Centrum reprezentace stolního tenisu“  

Druh zadávacího řízení: 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
v užším řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen "zákon"), zveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 18.7.2016 pod evidenčním 
číslem 634066 

 
Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky 
obdržel níže uvedené žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje, 
v souladu s bodem 2.4 Zadávací dokumentace, následující odpověď:  

 
Dotaz č. 1 

P. č. 280 obsahuje špatné množství zárubních ocelových nepožárních. Mělo by se jednat o 1ks namísto 
3ks, jelikož 2ks zárubní požárních jsou již v položce č. 281. Žádáme o opravu rozpočtu.  
 
Odpov ěď č.1: 

SO 03, položka č.279 (dříve č.280 – stejné rozm ěry a typy zárubní byly slou čeny), ocelové zárubně 
pro výrobky T/10 – 1 kus , + 2 kusy zárubní pro dveře s požární odolností 1 x EI 30 – C/DP1 a 1 x 
EW15-C/DP3 položka č.280 (dříve č.281) ve výkazu výměr v pořádku. Výkaz vým ěr je opraven  
 
Dotaz č. 2: 

Počet ks ocelových zárubní (110ks) nesedí s montážními položkami zárubní tj. položky 237, 238 a 239, 
které v součtu obsahují montáž pouze 106 ks zárubní. Prosíme o opravu množství. 
 
 
Odpov ěď č.2: 

SO 03, položka č.237, č.238, č.239 a č.240 – celkem 110 ks, montáž ocelových zárubní do plochy 2,5 
m2 – 86 kusů, do plochy 2,5 m2 požární - 13 kusů, dvoukřídlé do plochy 6,5 m2 – 7 kusů, dvoukřídlé do 
plochy 6,5 m2 požární – 4 kusy. V souvislosti s členěním montáže ocelových zárubní (pol.č.237 až 
č.240) byl upraven počet zárubní v jednotlivých položkách dle jejich rozměru : položka č.273 (dříve 
č.274 – stejné rozm ěry a typy zárubní byly slou čeny) – 6 kus ů, položka č.279 (dříve č.280) – 
1 kus. Výkaz výměr byl sjednocen s výpisem prvků. Výkaz vým ěr je opraven  
 

V Havířově, dne 20.09.2016 
 
                                                                                                   …………………………………….. 
 

                                                                                          Nikolas Endal    
                                                                                          předseda z.s.                                                                  

 
Příloha: SLEPÝ - SO 03 Stavební část (aktualizace 19.9.2016).xlsx 


		2016-09-20T12:20:49+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




